- Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, esta prevlsta no orçamento

referente ao ano de 2025, na orgânica/económica 02/07.01.03.01, referente ao PPI 2025-I—4 e, de acordo

com o artigo 479 do Código dos Contratos Públicos, no valor de € 10.600,00 (dez mil e seiscentos euros),

acrescidos de IVA.

- Para o efeito, foi emitido a Proposta de Cabimento no 742 de 02 delulhc de 2025

- O reglsto do compromisso será efetuada de acordo com o n.! 1 do artigo 8.9 do DL n.o 99/2015, de 2 de

junho, devendo estar salvaguardada a dlsponlbllldade de fundos.